
毎度ご来店頂きまして誠に有難うございます。 

弊社では、今般やまか江の島店を、新しいお惣菜部門"馳走菜" 

を導入し地域のお客様により一層便利にお買物頂けますよう 

売り場づくりをして参ります。 

つきましては店内改装工事のため下記の通り営業時間の変更 

及び休業させて頂きます。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を 

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

                      記 

 

  営業時間の変更      １０月１６日(土曜日) 

                         １ ８ 時 閉 店 
   

  休  業  期  間        10月17日(日曜日)                        

 

                      10月20日(水曜日) 
   

                                   お問合せ先 

                                             株式会社 や ま か 総務部 

                                              ☎ 0466－52－5640 


